
平成 28年 12月吉日 
 

関係各位 
 

高川学園高等学校ラグビー部	 	 	 	 	 	  
原田久嗣君を支援する会	 	 	 	 	 	 	 	  

発起人代表	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
ラグビー部部長	 	 宇多村賢治 
ラグビー部監督	 	 野 村 賢 二 
校	 	 	 	 	 長	 	 大 野 満 臣 

 

原田久嗣君を支援する会 

支援金勧募趣意書 
 

拝啓	 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、去る平成 28年 9月 25日、高川学園高等学校ラグビー部に所属する原田久嗣君が、山口県高体連の主催

する山防支部大会に出場し、試合中、頸椎を脱臼して四肢に麻痺が起きるという重傷事故にみまわれました。た

だちに山口大学付属病院に救急搬送され、手術も行われましたたが、四肢の麻痺は回復することなく、事故発生

から 3 か月が経過しようとしている現在もなお回復しておりません。12 月 1 日より、山陽小野田市の労災病院
に転院し、一生懸命にリハビリに励んでおりますが、今後も長期間にわたり治療やリハビリが続くものと予想さ

れます。 
そうした状況を踏まえ、本人や保護者のご了解のもと、学校関係者、山口県高体連ラグビー専門部、山口県ラ

グビー協会の皆様のご協力を得て、ここに「原田久嗣君を支援する会」を設立し、支援金を募る運びとなりまし

た。どうぞその趣旨をご理解いただき、格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具	  

記 
１．募金方法	 	 一口 2,000円 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＊口数に制限はありません。また、複数回にわたる支援も承ります。尚、振込手数料は

各自でご負担いただき、郵便局または各銀行備え付けの振込用紙等をご利用ください。

ATMでの振り込みも可能です。 
 

（振込先）	 ①郵便局	 	 【店名】五五八【店番】５５８【預金種目】普通預金 
	 【口座番号】０７６６５３２	 【口座名】野村賢二 

 
②西京

さいきょう

銀行	 【支店名】防府支店【預金種目】普通預金	  
【口座番号】２１３４０５２	 【口座名】野村賢二 

 
２．募金期間	 	 平成 28年 12月 19日（月）～平成 30年 3月 31日（金） 

以上 
 


